
To EO EE KET rv.

Sent: Tue 3/30/2021 1:08:31 PM

Subject: Fwd: Tekorten Moderna SJG Weert

Received: Tue 3/30/2021 1:08:40 PM

[3
Ik zie nu pas dat je de mail ook hebt, heeft zich dus al opgelost!

[ED

Begin doorgestuurd bericht:

Onderwerp:
RE:

Tekorten Moderna SJG Weert

Datum: 30 maart 2021 om 14:38:12 CEST

Dit is 1 van de 2 ziekenhuizen waar we het gister over hadden. Zij krijgen via een herverdeling in de regio de 15

flacons geleverd. Er is vanuit jou geen actie nodig. Ik heb dit ook al doorgebeld naar de vaccinmakelaar.

Met vriendelijke groet,

Facilitair Bedrijf

Procesgroep Safety Security Environment

Maastricht UMC+ | academisch ziekenhuis Maastricht

Postadres: Postbus 5800 | 6202 AZ Maastricht

Bezoekadres: P. Debyelaan 25] 6229 HX Maastricht

T | MEEE
I www.mumec.nl | https://intranet.mumc.nl/sites/SafetySecurityEnvironment | https://intranet.mumc.nl/sites/Calamiteiten

Van: JEBEM = ilika-advies.nl>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 13:02

aan:IEEBEE© uc. )>
Onderwerp: Fwd: Tekorten Moderna SIG Weert

Dag [EAEA

Ben je hier van op de hoogte?

E.e.a. gaat immers niet via deze route.

Zijn te regionaal oplossingen met verschuiven mogelijk?

Hartelijke groet

1284011



1284011

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

van: EI ER ER a < rivm.nl>

Datum: 30 maart 2021 om 12:58:49 CEST

Aan: BEES B12e JEBEMciika-advies.nl>
Onderwerp: FW: Tekorten Moderna SJG Weert

Graag doorsturen naar EE

Verzonden: maandag 29 maart 2021 13:03

Onderwerp: FW: Tekorten Moderna SIG Weert

Hol

Onderstaande is van ziekenhuis Weerd, waar ze dus zeggen 15 flacons tekort te

hebben. | IIEEEN2 mumc.nlook meenemen in CC wanneer je heb mailt. Dank!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

From: sigweert.nl>

Sent: vrijdag 26 maart 2021 16:20

Subject: FW: Tekorten Moderna SIG Weert

Beste medewerker van deze afdeling,
Namens mijn ziekenhuis zou ik graag in telefonisch contact komen met de afdeling vaccinmakelaar. Mogelijk het

handigste met JElf”El die genoemd is in onderstaande mail. Ik neem contact op omdat ik onderdeel ben van het

vaccinatieteam en als gevestigd ziekenhuisapotheker contactpersoon voor het MUMC.

Vandaar dat ik gisteren met hen contact gehad heb omdat wij 155 vaccins tekort komen voor de kwetshare

patiéntengroep.

Ik hoop dat iemand mij kan benadereneo |
Met hartelijke groet,

Aanwezig: 5.1.2e

Ziekenhuisapotheek SIG Weert

Vogelsbleek5,6001 BE Weert

Tel:

Email: sjgweert.nl



1284011

SJ1 —
ver: EXE HES NE IEEE. EEE) SEEN rc.

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 11:34

@rivm.nl>

Onderwerp: Tekorten Moderna SIG Weert

Zoals telefonisch besproken: ik denk dat Weert blij is met alles wat hun kant op kan komen. Ook al is dat in kleine

delen (zoals nu mogelijk 5 flacons).

Contactpersoon daar is ziekenhuisapotheker[IIzie cc.

E23 RIVM levert dan wat beschikbaar is direct aan jullie. Mocht er bij de levering tekort zijn aan

materialen/kaarten, dan magje die via mij bestellen.

Groet,

This email and any attachments may contain confidential or privileged information and is intendedfor the addressee

only. Ifyou are not the intended recipient, please immediately notify us by email or telephone and delete the original
email and attachments without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other than the intended

recipient. The Maastricht UMC+ shall not be liable for the incorrect or incomplete transmission of this email or any

attachments, norfor unauthorized use by its employees.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by

mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from

the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


